avençado, e celebram o presente Termo de Contrato, mediante as seguintes cláusulas e condições:

1. OBJETO, REGIME DE CONTRATAÇÃO, PREÇO E CÓDIGO ORÇAMENTÁRIO

1.1. Objeto: AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS.

1.2. A contratação, objeto deste Contrato será executado pelo regime de preço unitário;

1.3. O preço global ajustado neste contrato será de R$ 108.984,48 (cento e oito mil, novecentos e oitenta e quatro reais e quarenta e oito centavos), fixo e irreajustável, conforme quadro
abaixo:

Item da
ARP

Descrição Unidade Quantidade
Valor

Unitário
Valor Total

5
Microcomputador Tipo E – Notebook corporativo tipo

Ultrafino, com tela de 14” – HP Elitebook 840 G3